
 
 
 
REGLER FOR RALLY LYDIGHEDS HITLISTEN.  
 
 
Reglerne vil være gældende fra 01.01.2012 
 
Propositioner for årets Rally Lydigheds Beagle 
 

Der kan konkurreres i klasserne: Begynder, Øvede, Ekspert og Champion. 
 
Man kan ikke opnå vinderplacering i mere end én klasse. 
I alle klasser skal der bruges max. 3 resultater, som skal være bestået. 
Hvis man har resultater i flere klasser er det den højeste klasse, hvor man har 3 
resultater, der er gældende. 
 
Der kan bruges resultater, som er opnået ved danske prøver og med autoriseret 
DKK bedømmer, evt. bedømmeraspirant som bedømmer, uanset i hvilken klub 
prøven er aflagt. Det er hund/fører resultater, der tæller. 
 
Prøverne skal aflægges efter DKK’s program. 
 
OBS: Resultater fra DKK’s DM og Årets DKK Rally-hund tæller ikke. 
 
Hitlisteplacering 
 
Det er summen af de 3 bedste resultater, der afgør placering på hitlisten. 
 
I begynderklasse og øvede klasse rykker man op til næste klasse, hvis man består 
med 100 point. Hvis dette sker, bliver man automatisk tildelt 100 point i den/de 
manglende prøver også og man kan således stadig deltage i konkurrencen i det 
kalenderår. 
  
I tilfælde af pointlighed er det den hund/fører, det har opnået højeste individuelle 
resultat ved en prøve, der opnår højest placering. 
 
I tilfælde af yderligere pointlighed i en klasse afgøres rækkefølgen af hundens alder, 
således at yngste hund går frem for ældre hund. 
 
For at kunne deltage skal såvel ejer som fører være medlem af Beagle Klubben på 
det tidspunkt, hvor resultaterne opnås. 
Hunden skal være dansk ejet og stambogsført i DKK 
 
NB. Ved prøver, der ikke  er arrangeret af Beagle Klubben, er det den enkelte 

førers ansvar at indberette resultater – med dokumentation – til Hitlisteføreren 
 Indberetningen skal indeholde kopi af resultatet, noteret i DKK resultatbog. 
 Indberetningen skal ske senest 1 måned efter at resultatet er opnået. 
 
(Vedtaget på bestyrelsesmøde 31. januar 2010.) 
Ændringer Vedtaget på Instruktørmøde 15. januar 2012 
Samme dag godkendt af bestyrelsen. 
 
Bestået begynderklasse: 70 point 
Bestået øvet klasse: 80 point. (se i øvrigt regler på DKK’s hjemmeside) 


